Repubblica Italiana Provincia Awtonoma di Trento

Liceo Classico - Scientifico - Linguistico - Scienze Umane

Verbale di deliberazione n, 01/2015

OGGETTO: Lettura ed approvazione del verbale della seduta del 22 dicembre
2014. ‘

L’anno duemilaquindici addi nove del mese di febbraio (09.02.2015), alle
ore 17,05 nella Sala Insegnanti dell’Istituto, a seguito di tregolare avviso
recapitato a termini di regolamento, & convocato il Consiglio dell’Istituzione

Scolastica.

Risultano presenti i seguenti Consiglieri:

Bernardi Giacomo Rappresentante componente genitori
Calza Maria Pia Rapptresentante componente docenti
Colo Lorenza Rappresentante componente genitori
Dongilli Tiziano Rappresentante componente docenti
Dusatti Danilo Rappresentante componente docenti
Frioli Mattia Rappresentante componente studenti
Maino Maura Rappresentante componente docenti
Mannarini Daniela Rappresentante componente docenti
Marinaro Massimiliano Rappresentante componente studenti
Moncher Erika Rappresentante componente genitori
Prati Paride Rappresentante componente stundenti
Tarantino Chiara Rapptesentante componente docenti
Tonelli Carlo Rappresentante componente genitori
Zamboni Antonia Dirigente Scolastico membro di diritte

Risultano assenti i Consiglieri

Cassisa
Floriani

Hanno giustificato

Floriant

Marco
Gabriella

Rappresentante componente docenti
Rapptesentante componente docenti

I’assenza i seguenti Consiglieri:

Gabriella

Rappresentante componente docenti

Al sensi dell’articolo 6 comma 7 dello Statuto del Liceo “Andrea Maffei”,
partecipa il Signor Modesto Simoni che svolge la funzione di segretario del

Consiglio dell’Istituzione Scolastica.
Riconosciuto il numero legale degli intervenuti,

il Signor Giacomo Bernardi

nella sua qualita di Presidente, dopo aver designato scrutatori i Consiglieri
Tarantino Chiara ¢ Dongilli Tiziano dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell’oggetto suindicato, posto al n. 02 dell’ordine del giorno.

AAAAAN

AN

38066 Riva del Garda - \ﬁa[e E.A. Lutti, 7 — Tel. 0464552316 0464553511 - Fax: 0464552316 - liceo.maffel@scuole.provincia.tn.it
C.F. 84000540223 - P.IVA: 01713630224

MSims

Pagina 1/3

0902201501




Presidente

Propongo di dare per letto il verbale relativo alla triunione del 22 dicembre
2014, .

Comunico che il verbale & stato consegnato a ciascun consigliere per le
eventuali richieste di rettifica.

Propongo quindi di considerarlo letto ¢ di approvarlo.

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA

Su proposta del Presidente;

Ritenuto di non avere nulla da eccepire, modificare o integrare rispetto alla
proposta di deliberazione come sopra riportata;

Con votazione palese espressa per alzata di mano ed il cui esito & proclamato
dal Presidente, assistito dagli scrutatori, nel seguente risultato:

Consiglieri Presenti: n. 14 (quattordici)

Consiglieri aventi diritto di voto: n. 14 (quattordici)

Consiglieri votanti: n 14 (quattordici)

Voti favorevoli: n. © 13 (tredici)

Voti contrariin, 0 (nessuno)

Astenuti: ~ 01 (uno) - Consigliere Maino

DELIBERA

1. di considerare letto il verbale della seduta del Consiglio dell’Istituzione
Scolastica che ha avuto luogo in data 22 dicembre 2014 che & approvato nel
testo riportato nella citata documentazione. Esso costituisce parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione;

2. di dare evidenza al fatto, e cio ai sensi delle vigenti disposizioni di legge,
che ¢ ammesso reclamo allo stesso Coasiglio entro il termine di 15 giorni dalla
data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la
deliberazione ¢ definitiva e contro di essa & esperibile ricorso giurisdizionale al
TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIQ DELCONSIGLIO
DELL’IGITTUZIONE SCOLASTICA

- "\(IO((\;-SV &Slmfli -




Repubblica Italiana Provincia Autoroma di Trento

oo “lndoa M’ ~ Riva dod Gorda

Liceo Classico - Scientifico - Linguistico - Scienze Umane

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Dirigente Scolastico del Liceo “Andrea Maffei” di Riva del Garda

Certifica

Che il presente provvedimento & pubblicata il giorno 10 FEB, Zﬂiﬁ . all’albo
telematico all’indirizzo: https://www.liceoandreamaffei.it, ove rimarrd esposta
per 15 giorni consecutivi fino al _2_5 rEB_lﬂﬁ

10 FEB. 2015

_ )

i

38066 Riva det Garda - Viale F.A. Lutti, 7 - Tel. 0464552316 0464553511 - Fax: 0464552316 - [iceo.maffel@scucle.provincla.tn.lt

C.F. 84000540223 ~ P.IVA: 01713630224
MSims Pagina 313 00022018504







